

# **Adventure-bike ApS**

**Metalgangen 9A, 2690 Karlslunde**

**CVR-nr. 35 48 39 69**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juli 2022.

---

Casper Abel Christiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Adventure-bike ApS Metalgangen 9A 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 35 48 39 69
	Stiftet: 18. september 2013
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Niels Christian Rahbek Kenneth Madsen Michael Bodekær Vedeby Casper Abel Christiansen
<b>Direktion</b>	Niels Christian Rahbek, Direktør Kenneth Madsen Michael Bodekær Vedeby Casper Abel Christiansen
<b>Revision</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af cykler, gaderobeskabe m.v. til bl.a. hoteller.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiviteter er i væsentlig grad rettet mod hoteller, vandrehjem m.v. i hovedstadsområdet. Restriktionerne der fra myndighedernes side var indført som følge af COVID-19 har i væsentlig grad påvirket selskabets kunder og efterspørgsel efter selskabets produkter i de forgangne år. Selskabets aktiviteter og finansielle resultat er således væsentligt påvirket af tiltagene mod COVID-19.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.063.334 mod 584.884 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61.538 mod -311.186 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.063.334</b>	<b>584.884</b>
1 Personaleomkostninger	-310.672	-428.892
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-610.675	-470.706
<b>Driftsresultat</b>	<b>141.987</b>	<b>-314.714</b>
Andre finansielle indtægter	-257	310
Øvrige finansielle omkostninger	-62.448	-80.867
<b>Resultat før skat</b>	<b>79.282</b>	<b>-395.271</b>
2 Skat af årets resultat	-17.744	84.085
<b>Årets resultat</b>	<b>61.538</b>	<b>-311.186</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	61.538	0
Disponeret fra overført resultat	0	-311.186
<b>Disponeret i alt</b>	<b>61.538</b>	<b>-311.186</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.873.459	2.484.974
Materielle anlægsaktiver i alt	1.873.459	2.484.974
4 Deposita	126.033	126.033
Finansielle anlægsaktiver i alt	126.033	126.033
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.999.492</b>	<b>2.611.007</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	60.801	50.000
Varebeholdninger i alt	60.801	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	148.895	32.092
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.000
Tilgodehavender i alt	148.895	40.092
Likvide beholdninger	556.401	73.400
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>766.097</b>	<b>163.492</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.765.589</b>	<b>2.774.499</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	115.950	115.950
Overført resultat	953.167	891.630
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.069.117</b>	<b>1.007.580</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	66.627	48.883
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>66.627</b>	<b>48.883</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	262.152	565.568
Anden gæld	674.660	879.660
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	89.050	18.925
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.025.862	1.464.153
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.455	6.599
Anden gæld	537.528	247.284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	603.983	253.883
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.629.845</b>	<b>1.718.036</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.765.589</b>	<b>2.774.499</b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	115.950	891.629	1.007.579
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>61.538</u>	<u>61.538</u>
	<b><u>115.950</u></b>	<b><u>953.167</u></b>	<b><u>1.069.117</u></b>

**1. Personaleomkostninger**

Lønninger og gager	305.366	420.454
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.306</u>	<u>8.438</u>
	<b><u>310.672</u></b>	<b><u>428.892</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

**2. Skat af årets resultat**

Årets regulering af udskudt skat	<u>17.744</u>	<u>-84.085</u>
	<b><u>17.744</u></b>	<b><u>-84.085</u></b>

**3. Materielle anlægsaktiver**

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	<u>3.392.640</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>3.392.640</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	908.506
Årets afskrivninger	<u>610.675</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>1.519.181</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>1.873.459</u></b>



**Noter**

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	126.033	125.122
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>911</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>126.033</b></u>	<u><b>126.033</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	 <u><b>126.033</b></u>	 <u><b>126.033</b></u>
 <b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har eventualforpligtelse på i alt t.kr. 41 vedr. operationel leasingkontrakt.		